

Cognitive IVS

Peter Holms Vej 11, 3 th
2450 København SV

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2019

Morten Silcowitz-Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Cognitive IVS
Peter Holms Vej 11, 3 th
2450 København SV

CVR-nr: 38987429
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udvikle software og beslægtet virksomhed i forbindelse hermed samt investering i kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -927,13 kr. ved en omsætning på 1.372.311,37 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		1.372.311	406.250
Vareforbrug		-20.578	-1.930
Administrationsomkostninger		-100.127	-32.538
Bruttoresultat		1.251.606	371.783
Personaleomkostninger		-1.237.649	-290.863
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-14.699	-31.819
Resultat af ordinær primær drift		-742	49.101
Øvrige finansielle omkostninger		-185	0
Ordinært resultat før skat		-927	49.101
Skat af årets resultat		0	-11.936
Årets resultat		-927	37.162

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Likvide beholdninger		180.953	193.743
Omsætningsaktiver i alt		180.953	193.743
Aktiver i alt		180.953	193.743

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Disponible reserver		36.236	37.163
Egenkapital i alt		36.236	37.163
Skyldig selskabsskat		0	11.936
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	11.936
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		144.717	156.580
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		144.717	156.580
Gældsforpligtelser i alt		144.717	156.580
Passiver i alt		180.953	193.743

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret